
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/070-19/Ko       Ing. Vortelová/18                   4. 12. 2019 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Máslojedy – hranice 

okresu HK, rekonstrukce komunikace v obci Máslojedy a Vrchovnice“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 
podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Dobrý den.  

Níže zasíláme dotazy v textovém znění: 

1. Položka č. 21262 se týká uložení nového potrubí pro drenáž vozovky. V dokumentaci je uvedena 

pouze dimenze bez specifikace trubního materiálu. Dodá zadavatel specifikaci drenážní trubky (druh 

materiálu, kruhovou tuhost, perforaci, forma tyčová/flexibilní)? 

2. Ve stavebním objektu SO 101 je navržen spojovací postřik modifikovaný, avšak nově navržené 

asfaltové souvrství je nemodifikované. Má být modifikovaný pouze postřik nebo celá asf. skladba 

vozovky? 

3. V PD není uvedena specifikace betonu pro osazení nových obrub. Jaká je požadovaná třída pevnosti, 

a pro jaký stupeň vlivu prostředí má být beton zvolen?  

Děkujeme a jsme s pozdravem 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

1. Jedná se o běžnou flexibilní drenážní trubku s perforací, která bude po uložení obsypána štěrkem a 
přebalena separační geotextilií. 

2. Návrh spojovací postřik modifikovaný v kombinaci s ostatními asfaltovými vrstvami 
nemodifikovanými vychází ze zpracované diagnostiky vozovky a je s ní plně v souladu. 

3. Je požadována třída betonu  min. C20/25n–XF3. 

 

 

 



V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „II/325 Máslojedy – hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace 

v obci Máslojedy a Vrchovnice“ mění: 

· bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 7. 1. 2020 v 8.30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00006279 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 
proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 
souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

   ……………………………….. 
  Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

         Královéhradeckého kraje a.s. 
   na základě pověření 


		2019-12-04T09:07:46+0100




